
























































































































































































PROPOSTA N. 53 
 
   
APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2020-2021. 

 
Su proposta dell’Assessore al Bilancio e Tributi, Sig. Andrea Orlandi: 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
Richiamato l’art. 21, (Programma delle acquisizioni delle stazioni appaltanti) del D.Lgs.               
n. 50/2016, ed in particolare i commi: 
• Comma 1: le amministrazioni aggiudicatrici adottano il “Programma Biennale degli Acquisti di 

Beni E Servizi”, nonché i relativi aggiornamenti annuali. Il programma è approvato nel rispetto 
dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio;  

• Comma 6: il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali 
contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 
euro. Nell'ambito del programma, le amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che 
possono essere soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano, entro 
il mese di ottobre, l'elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 
milione di euro che prevedono di inserire nella programmazione biennale, al Tavolo tecnico dei 
soggetti di cui all'articolo 9, comma 2, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con 
modificazioni, dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei 
compiti e delle attività ad esso attribuiti. Per le acquisizioni di beni e servizi informatici e di 
connettività le amministrazioni aggiudicatrici tengono conto di quanto previsto dall'articolo 1, 
comma 513, della Legge 28 dicembre 2015, n. 208; 

• Comma 7: il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei 
lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del 
committente, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e 
dell'Osservatorio di cui all'articolo 213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e 
delle provincie autonome di cui all'articolo 29, comma 4;  

 
Richiamato, conseguentemente, l’art. 1 nei commi 512 e 513, della Legge 28 dicembre 2015,       
n. 208, secondo cui:  
• Comma 512: al fine di garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e 

servizi informatici e di connettività, fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata 
previsti per i beni e servizi dalla normativa vigente, le amministrazioni pubbliche e le società 
inserite nel conto economico consolidato della pubblica amministrazione, come individuate 
dall'Istituto nazionale di statistica (ISTAT) ai sensi dell'articolo 1 della legge 31 dicembre 2009, 
n. 196, provvedono ai propri approvvigionamenti esclusivamente tramite Consip S.p.A. o i 
soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali, per i beni e i servizi 
disponibili presso gli stessi soggetti; 

• Comma 513: l'Agenzia per l'Italia digitale (Agid) predispone il Piano triennale per l'informatica 
nella pubblica amministrazione che è approvato dal Presidente del Consiglio dei Ministri o dal 
Ministro delegato. Il Piano contiene, per ciascuna amministrazione o categoria di 
amministrazioni, l'elenco dei beni e servizi informatici e di connettività e dei relativi costi, 
suddivisi in spese da sostenere per innovazione e spese per la gestione corrente, individuando 
altresì i beni e servizi la cui acquisizione riveste particolare rilevanza strategica;  

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 270 del 05/11/2019, avente per oggetto 
“Adozione programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2020-2021”; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 120 del 16/06/2020, avente per oggetto 
“Adozione programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2020-2021 - integrazione”; 
 
Dato atto che il “Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2020-2021”, viene riportato 
nello schema di Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2020–2022; 
 
Precisato che: 

515A



• il Programma Biennale degli Acquisti di Beni ed i suoi aggiornamenti sono comunicati alle 
strutture e agli uffici preposti al controllo di gestione; 

• il Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2020–2021, deve essere pubblicato 
all’Albo Pretorio e sul sito internet comunale; 

 
Visto l’allegato Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2020–2021, redatto sulla base 
dei dati pervenuti dai Direttori d’Area e dai Responsabili di Servizio dell’Ente (Allegato A); 
 
Considerato che il presente atto risulta propedeutico all’approvazione dei documenti di 
programmazione economico-finanziaria dell’Ente (D.U.P. 2020–2022 e Bilancio di Previsione 2020 – 
2022);  
 
Dato atto che le risorse per il finanziamento degli interventi ricompresi nel Programma Biennale 
degli Acquisti di Beni e Servizi 2020–2021, sono previste nel Bilancio di Previsione 2020–2022; 
 
Precisato che in data 31/10/2019 (prot. n. 65094), è stato trasmesso, tramite posta elettronica 
certificata, al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori presso il Ministero dell’Economia e delle 
Finanze, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di euro, 
comprese quelle aggiudicate negli esercizi precedenti ed in corso di esecuzione; 
 
Considerato che la presente deliberazione costituisce allegato al Bilancio di Previsione 2020–2022 
ai sensi dell’articolo 172 del D.Lgs. n. 267/2000, e che pertanto è stata sottoposta all’esame della 
Commissione dei Conti in data 18/06/2020; 
 
Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, dal Direttore Area 
Servizi di Programmazione economica e delle Entrate;  
 
Segue la discussione alla quale partecipano i Consiglieri comunali, sigg. 
 
Presenti n. 
 
Votanti n.  
 
Voti favorevoli n. 
 
Voti contrari n. 
 
Con n.   voti favorevoli espressi nelle forme di legge; 
 

    DELIBERA 

 
 

1. Di approvare il Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2020–2021 di cui all’Allegato 
A, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 
2. Di dare atto che: 

- il Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2020–2021, risulta propedeutico 
all’approvazione dei documenti di programmazione economico-finanziaria dell’Ente (D.U.P. 
2020 – 2022 e Bilancio di Previsione 2020–2022);  

- le risorse per il finanziamento degli interventi ricompresi nel Programma Biennale degli 
Acquisti di Beni e Servizi 2020–2021, sono previste nel Bilancio di Previsione 2020–2022; 

- il Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2020–2021 verrà  pubblicato sul 
profilo di committenza del Comune di Rho, sul sito informatico del Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti e dell'Osservatorio, così come previsto dall'articolo 29 del 
D.Lgs. 50/2016; 

- il Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2020–2021, verrà comunicato alle 
strutture e agli uffici preposti al controllo di gestione, pubblicato all’Albo Pretorio e sul 
sito internet comunale; 

515B



- in data 31/10/2019 (prot. n. 65094), è stato trasmesso, tramite posta elettronica 
certificata, al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori presso il Ministero dell’Economia e 
delle Finanze, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 
milione di euro, comprese quelle aggiudicate negli esercizi precedenti ed in corso di 
esecuzione, ricomprese nell’Allegato A del presente atto. 

 

515C



IDENTIFICATIVI AMMINISTRAZIONE - COMUNE DI RHO (MI)

Amministrazione Codice Fiscale 
Amministrazione

Codice IPA 
Amministrazione Regione Provincia

Comune di Rho 00893240150 UFIXOT Lombardia Milano

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISI DI BENI E SERVIZI AA. 2020 - 2021 - TABELLA SINTETICA RIEPILOGATIVA

Punto 
N. Area Gestionale Numero intervento CUI Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima 
annualità del 

primo 
programma nel 

quale 
l'intervento è 
stato inserito

Annualità nella 
quale si prevede 

di dare avvio 
alla procedura di 

acquisto

Identificativo della 
procedura di acquisto Codice CUP Lotto 

funzionale Importo stimato lotto

Ambito geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

Codice eventuale CUP 
master Settore CPV Descrizione Acquisto Conformità 

ambientale Priorità
Codice fiscale 
responsabile 

procedimento (RUP)

Cognome responsabile 
procedimento (RUP)

Nome responsabile 
procedimento (RUP) Quantità Unità di misura Durata del 

contratto

Stima costi 
Programma 
Primo anno

Stima costi 
Programma 

Secondo anno

Costi su annualità 
successive

Stima costi 
ProgrammaTotale

Apporto di 
capitale privato - 

Importo

Apporto di 
capitale privato - 

Tipologia

Si intende delegare a 
Centrale di 

Committenza o 
Soggetto Aggregatore 

la procedura di 
acquisto

Codice AUSA 
Amministrazione 

delegata

Denominazione 
Amministrazione 

delegata

Codice codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture / servizi tabella CPV testo si/no livello 1-3 testo testo testo numero testo numero in 
mesi valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo

1 Area 1 00893240150201700032 00893240150 2017 2020 32 Non ancora richiesto si € 50.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture 30213100 Acquisto personal computer SI 2 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 100 pezzi 3 € 50.000,00 € 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie

si 0000171429
0000549860 CONSIP spa/C.U.C. Rho

2 Area 2 00893240150201700037 00893240150 2017 2020 37 Non ancora richiesto si € 250.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85320000-8 Gestione dei corsi di ginnastica per 
Anziani no 1 CZZMCR69P47E514G Cozzi Maria Cristina 1 lotto 36 € 27.777,78 € 83.333,33 € 138.888,89 € 250.000,00 € 150.000,00 ricavi da attività di 

impresa si 0000171429
0000549860 CONSIP spa/C.U.C. Rho

3 Area 1 00893240150201800001 00893240150 2018 2020 1 Non ancora richiesto si € 50.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture 30213100 Acquisto personal computer SI 2 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 100 pezzi 3 € 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie

si 0000171429
0000549860 CONSIP spa/C.U.C. Rho

4 Area 1 00893240150201800002 00893240150 2018 2020 2 Non ancora richiesto si € 75.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture e Servizi 32421000-1 Aquisto apparati di rete e relativo 
cablaggio strutturato SI 3 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 1 lotto 12 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000171429

0000549860 CONSIP spa/C.U.C. Rho

5 Area 1 00893240150201800003 00893240150 2018 2020 3 Non ancora richiesto si € 75.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture e Servizi 32421000-1 Aquisto apparati di rete e relativo 
cablaggio strutturato SI 3 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 1 lotto 12 € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000171429

0000549860 CONSIP spa/C.U.C. Rho

6 Area 1 00893240150201800004 00893240150 2018 2020 4 Non ancora richiesto si € 50.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture/servizi 30200000-1
sistema audiomicrofonico e di 
gestione delle presenze e votazioni 
sedute consiliari

no 1 FVNVVN75D52F952R Favino Viviana 1 lotto 24 € 42.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 50.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000171429

0000549860 CONSIP spa/C.U.C. Rho

7 Area 2 00893240150201800009 00893240150 2018 2020 9 Non ancora richiesto si € 240.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture/Servizi 32300000-6 Gestione service eventi + acquisto 
attrezzature no 1 SPRLBT60P41F205G Sperati Elisabetta 1 lotto 72 € 33.333,33 € 40.000,00 € 166.666,67 € 240.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

8 Area 3 00893240150201800013 00893240150 2018 2020 13 Non ancora richiesto si € 40.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71410000-5 incarico per studio componente 
commerciale del PGT

si 1 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 12 € 40.000,00 € 0,00 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

9 Area 3 00893240150201800014 00893240150 2018 2020 14 Non ancora richiesto si € 65.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71410000-5
incarico per studio comunale di 
gestione del rischio idraulico (art. 14 
RR 7/2017)

si 2 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 12 € 65.000,00 € 0,00 € 0,00 € 65.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

10 Area 3 00893240150201800016 00893240150 2018 2020 16 Non ancora richiesto si € 75.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 60112000-6 convenzione con Comune di Milano 
per gestione linea ATM 542

si 2 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 36 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 75.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

11 Area 3 00893240150201900010 00893240150 2019 2020 10 Non ancora richiesto si € 840.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71300000-1
Servizio per verifica vulnerabilità 
sismica e progetto di fattibilità per 
gli edifici strategici o rilevanti

no 1 FRCDNL66A09A666S Forcillo Daniele 1 lotto 48 € 120.000,00 € 120.000,00 € 600.000,00 € 840.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

12 Area 4 00893240150201900012 00893240150 2019 2020 12 Non ancora richiesto si € 220.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7 Contratto di servizio per la gestione 
di diverse Entrate tributarie

no 1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie

no Dato non disponibile Società in house

13 Polizia Locale 00893240150201900021 00893240150 2019 2020 21 Non ancora richiesto si € 81.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture 18231000-7 Vestiario per Polizia Locale no 1 Riva Marcello 1 lotto 24 € 40.500,00 € 40.500,00 € 0,00 € 81.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000171429

0000549860 CONSIP spa/C.U.C. Rho

14 Area 3 00893240150201900032 00893240150 2019 2020 32 Non ancora richiesto si € 2.538.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 60112000-6 Servizio di trasporto pubblico locale si 1 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 24 € 0,00 € 1.269.000,00 € 1.269.000,00 € 2.538.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

15 Area 2 00893240150201900034 00893240150 2019 2020 34 Non ancora richiesto si € 9.600.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85321000-5 Affidamento in concessione degli 
Asili Nido Comunali si 1 MNFSRN67L62A375R Manfrinato Serena 1 lotto 72 € 1.600.000,00 € 1.600.000,00 € 6.400.000,00 € 9.600.000,00 € 6.720.000,00

affidamento in 
concessione. Introiti 
da attività di 
impresa

si 0000549860 C.U.C. Rho

16 Area 2 00893240150201900035 00893240150 2019 2020 35 Non ancora richiesto si € 3.000.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85321000-5
Realizzazione di progetti di 
accoglienza degli Enti Locali in seno 
allo SPRAR

no 1 RVSLCN72H28F205U Rovescala Luciano 1 lotto 36 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 3.000.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

17 Area 2 00893240150202000001 00893240150 2020 2020 1 Non ancora richiesto si € 20.000.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 60112000-6

Servizi di refezione scolastica e 
servizi educativi unitamente a servizi  
complementari e connessi per 36 
mesi

si 1 MNFSRN67L62A375R Manfrinato Serena 1 lotto 72 € 3.333.333,33 € 3.333.333,33 € 13.333.333,33 € 20.000.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

18 Area 2 00893240150202000003 00893240150 2020 2020 3 Non ancora richiesto si € 1.500.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85312200-1

Gestione Servizi per Anziani: 
Trasporto Anziani CDA e Fornitura 
pasti a domicilio per 36 mesi 
rinnovabili

no 1 CZZMCR69P47E514G Cozzi Maria Cristina 1 lotto 72 € 125.000,00 € 250.000,00 € 1.125.000,00 € 1.500.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

19 Area 3 00893240150202000002 00893240151 2020 2020 2 Non ancora richiesto si € 3.600.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 45233141-9                                       
90620000-9

Servizio triennale manutenzione 
strade e neve 2020-22

si 1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 5 lotto 36 € 1.200.000,00 € 1.200.000,00 € 1.200.000,00 € 3.600.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

20 Area 1 00893240150202000003 00893240150 2020 2021 3 Non ancora richiesto sì € 174.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizio 79620000-6 Servizio Autisti e front-office NO 2 CLNPRZ70B65A940Q Caliano Patrizia 1 lotto 36 € 58.000,00 € 58.000,00 € 58.000,00 € 174.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

21 Area 3 00893240150202000004 00893240150 2020 2020 4 Non ancora richiesto si € 124.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71700000-5 Servizio di controllo impianti termici si 1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 24 € 62.000,00 € 62.000,00 € 0,00 € 124.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

22 Area 3 00893240150202000005 00893240152 2020 2020 5 Non ancora richiesto si € 100.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 24954100-7 Servizio di fornitura carbone per 
barriera idaulica ex Bianchi

si 1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 12 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

23 Area 3 00893240150202000006 00893240150 2020 2020 6 Non ancora richiesto si € 137.500,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 50413200-5 Servizio di manutenzione dei sistemi 
antincendio

no 1 FRCDNL66A09A666S Forcillo Daniele 2 lotto 30 € 87.500,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 137.500,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

24 Area 3 00893240150202000007 00893240150 2020 2020 7 Non ancora richiesto si € 60.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71410000-5 incarico per studi di rigenerazione 
urbana e recupero aree dismesse

si 1 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 12 € 20.000,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

25 Area 3 00893240150202000008 00893240150 2020 2020 8 Non ancora richiesto si € 55.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 34110000-1
affidamento nuovo servizio gestione 
apparati hw/sw di controllo accessi 
ZTL

si 3 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 12 € 55.000,00 € 55.000,00 € 55.000,00 € 165.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

26 Area 3 00893240150202000009 00893240150 2020 2020 9 Non ancora richiesto si € 68.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 63712400-7
Rinnovo biennale Servizio di 
gestione ciclostazione di p.zza 
Libertà

si 1 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 24 € 34.000,00 € 34.000,00 € 0,00 € 68.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

27 Area 4 00893240150202000010 00893240150 2020 2021 10 Non ancora richiesto si € 220.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7 Contratto di servizio per la gestione 
di diverse Entrate tributarie

no 1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie

no Dato non disponibile Società in house

28 Area 4 00893240150202000011 00893240150 2020 2021 11 Non ancora richiesto si € 60.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7 Servizi di Telefonia Mobile no 1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 24 € 30.000,00 € 30.000,00 € 0,00 € 60.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000171429

0000549860 CONSIP spa/C.U.C. Rho

29 Area 4 00893240150202000012 00893240150 2020 2021 12 Non ancora richiesto si € 750.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7 Fornitura Energia Elettrica no 1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 750.000,00 € 0,00 € 0,00 € 750.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000171429

0000549860 CONSIP spa/C.U.C. Rho

30 Area 4 00893240150202000013 00893240150 2020 2021 13 Non ancora richiesto si € 230.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7 Fornitura Gas per Riscaldamento no 1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 230.000,00 € 0,00 € 0,00 € 230.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000171429

0000549860 CONSIP spa/C.U.C. Rho

31 Area 4 00893240150202000014 00893240150 2020 2020 14 Non ancora richiesto si € 620.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7 Fornitura Calore con 
Teleriscaldamento

no 1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 620.000,00 € 0,00 € 0,00 € 620.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie

no Dato non disponibile Società in house

32 Area 4 00893240150202000015 00893240150 2020 2020 15 Non ancora richiesto si € 322.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7
Servizio vigilanza edifici comunali e 
servizio di ispezione notturrna aree 
esterne

no 1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 64.400,00 € 64.400,00 € 193.200,00 € 322.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

33 Area 4 00893240150202000016 00893240150 2020 2020 16 Non ancora richiesto si € 40.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7 Incarico per predisposizione Bilancio 
Sociale di Fine Mandato

no 1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 6 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

34 Area 2 00893240150202000017 00893240150 2020 2020 17 Non ancora richiesto € 140.760,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85310000-5

Affidamento tramite co-
progettazione dell'attuazione del 
programma regionale per il sostegno 
dei servizi e delle azioni per la 
prevezione e il contrasto del 
fenomeno della violenza nei 
confronti delle domme programma 
2020/21

no SSSPLA64E68F205H Sassi Paola 1 24 € 70.380,00 € 70.380,00 € 0,00 € 140.760,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

35 Area 2 00893240150202000018 00893240150 2020 2020 18 Non ancora richiesto si € 900.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 80500000-9
Avvio gestione nuovo teatro civico e 
Programmazione, gestione e 
realizzazione stagione musicale 

no 1 SPRLBT60P41F205G Sperati Elisabetta 1 lotto 36 € 100.000,00 € 300.000,00 € 500.000,00 € 900.000,00 € 50.000,00 ricavi da attività di 
impresa si 0000549860 C.U.C. Rho

36 Area 2 00893240150202000019 00893240150 2020 2020 19 Non ancora richiesto sì € 240.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 45212290-5 Manutenzione impianti sportivi no 1 SPRLBT60P41F205G Sperati Elisabetta 1 lotto 72 € 33.333,33 € 40.000,00 € 166.666,67 € 240.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

37 Area 2 00893240150202000020 00893240150 2020 2021 20 Non ancora richiesto si € 600.000,00 Lombardia Non ancora richiesto servizi

80410000-1
85312300-2
98341130-5
77313000-7

Servizi finalizzati ad attivare percorsi 
di inserimento lavorativo e 
inclusione sociale per persona 
svantaggiate

no 1 RVSLCN72H28F205U Rovescala Luciano 1 lotto 36 € 0,00 € 35.000,00 € 565.000,00 € 600.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

38 Area 4 00893240150202000021 00893240151 2020 2021 21 Non ancora richiesto si € 120.000,00 Lombardia Non ancora richiesto servizi 66600000-6 Gestione del Servizio Tesoreia no 1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 0,00 € 0,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 Non ricorre 
fattispecie si 0000549860 C.U.C. Rho

TOTALE € 47.310.260,00

515D



IDENTIFICATIVI AMMINISTRAZIONE - COMUNE DI RHO (MI)

Amministrazione
Codice Fiscale 

Amministrazione

Codice IPA 

Amministrazione
Regione Provincia

Comune di Rho 00893240150 UFIXOT Lombardia Milano

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISI DI BENI E SERVIZI AA. 2020 - 2021 - TABELLA SINTETICA RIEPILOGATIVA

Punto 

N.
Area Gestionale Numero intervento CUI

Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima 

annualità del 

primo 

programma nel 

quale 

l'intervento è 

stato inserito

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio 

alla procedura di 

acquisto

Identificativo della 

procedura di acquisto
Codice CUP

Lotto 

funzionale
Importo stimato lotto

Ambito geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Codice eventuale CUP 

master
Settore CPV Descrizione Acquisto

Conformità 

ambientale

Codice codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture / servizi tabella CPV testo si/no

1 Area 1 00893240150201700032 00893240150 2017 2020 32 Non ancora richiesto si € 50.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture 30213100 Acquisto personal computer SI

2 Area 2 00893240150201700037 00893240150 2017 2020 37 Non ancora richiesto si € 250.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85320000-8
Gestione dei corsi di ginnastica per 

Anziani
no

3 Area 1 00893240150201800001 00893240150 2018 2020 1 Non ancora richiesto si € 50.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture 30213100 Acquisto personal computer SI

4 Area 1 00893240150201800002 00893240150 2018 2020 2 Non ancora richiesto si € 75.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture e Servizi 32421000-1
Aquisto apparati di rete e relativo 

cablaggio strutturato
SI

5 Area 1 00893240150201800003 00893240150 2018 2020 3 Non ancora richiesto si € 75.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture e Servizi 32421000-1
Aquisto apparati di rete e relativo 

cablaggio strutturato
SI

6 Area 1 00893240150201800004 00893240150 2018 2020 4 Non ancora richiesto si € 50.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture/servizi 30200000-1

sistema audiomicrofonico e di 

gestione delle presenze e votazioni 

sedute consiliari

no

7 Area 2 00893240150201800009 00893240150 2018 2020 9 Non ancora richiesto si € 240.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture/Servizi 32300000-6
Gestione service eventi + acquisto 

attrezzature
no

8 Area 3 00893240150201800013 00893240150 2018 2020 13 Non ancora richiesto si € 40.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71410000-5
incarico per studio componente 

commerciale del PGT
si

9 Area 3 00893240150201800014 00893240150 2018 2020 14 Non ancora richiesto si € 65.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71410000-5

incarico per studio comunale di 

gestione del rischio idraulico (art. 14 

RR 7/2017)

si

10 Area 3 00893240150201800016 00893240150 2018 2020 16 Non ancora richiesto si € 75.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 60112000-6
convenzione con Comune di Milano 

per gestione linea ATM 542
si

11 Area 3 00893240150201900010 00893240150 2019 2020 10 Non ancora richiesto si € 840.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71300000-1

Servizio per verifica vulnerabilità 

sismica e progetto di fattibilità per 

gli edifici strategici o rilevanti

no

12 Area 4 00893240150201900012 00893240150 2019 2020 12 Non ancora richiesto si € 220.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7
Contratto di servizio per la gestione 

di diverse Entrate tributarie
no

13 Polizia Locale 00893240150201900021 00893240150 2019 2020 21 Non ancora richiesto si € 81.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Forniture 18231000-7 Vestiario per Polizia Locale no

14 Area 3 00893240150201900032 00893240150 2019 2020 32 Non ancora richiesto si € 2.538.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 60112000-6 Servizio di trasporto pubblico locale si

15 Area 2 00893240150201900034 00893240150 2019 2020 34 Non ancora richiesto si € 9.600.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85321000-5
Affidamento in concessione degli 

Asili Nido Comunali
si

16 Area 2 00893240150201900035 00893240150 2019 2020 35 Non ancora richiesto si € 3.000.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85321000-5

Realizzazione di progetti di 

accoglienza degli Enti Locali in seno 

allo SPRAR

no

17 Area 2 00893240150202000001 00893240150 2020 2020 1 Non ancora richiesto si € 20.000.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 60112000-6

Servizi di refezione scolastica e 

servizi educativi unitamente a servizi  

complementari e connessi per 36 

mesi

si

18 Area 2 00893240150202000003 00893240150 2020 2020 3 Non ancora richiesto si € 1.500.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85312200-1

Gestione Servizi per Anziani: 

Trasporto Anziani CDA e Fornitura 

pasti a domicilio per 36 mesi 

rinnovabili

no

19 Area 3 00893240150202000002 00893240151 2020 2020 2 Non ancora richiesto si € 3.600.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi
45233141-9                            

90620000-9

Servizio triennale manutenzione 

strade e neve 2020-22
si

20 Area 1 00893240150202000003 00893240150 2020 2021 3 Non ancora richiesto sì € 174.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizio 79620000-6 Servizio Autisti e front-office NO

21 Area 3 00893240150202000004 00893240150 2020 2020 4 Non ancora richiesto si € 124.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71700000-5 Servizio di controllo impianti termici si

22 Area 3 00893240150202000005 00893240152 2020 2020 5 Non ancora richiesto si € 100.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 24954100-7
Servizio di fornitura carbone per 

barriera idaulica ex Bianchi
si

23 Area 3 00893240150202000006 00893240150 2020 2020 6 Non ancora richiesto si € 137.500,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 50413200-5
Servizio di manutenzione dei sistemi 

antincendio
no

515E



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISI DI BENI E SERVIZI AA. 2020 - 2021 - TABELLA SINTETICA RIEPILOGATIVA

Punto 

N.
Area Gestionale Numero intervento CUI

Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima 

annualità del 

primo 

programma nel 

quale 

l'intervento è 

stato inserito

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio 

alla procedura di 

acquisto

Identificativo della 

procedura di acquisto
Codice CUP

Lotto 

funzionale
Importo stimato lotto

Ambito geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Codice eventuale CUP 

master
Settore CPV Descrizione Acquisto

Conformità 

ambientale

Codice codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture / servizi tabella CPV testo si/no

24 Area 3 00893240150202000007 00893240150 2020 2020 7 Non ancora richiesto si € 60.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 71410000-5
incarico per studi di rigenerazione 

urbana e recupero aree dismesse
si

25 Area 3 00893240150202000008 00893240150 2020 2020 8 Non ancora richiesto si € 55.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 34110000-1

affidamento nuovo servizio gestione 

apparati hw/sw di controllo accessi 

ZTL

si

26 Area 3 00893240150202000009 00893240150 2020 2020 9 Non ancora richiesto si € 68.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 63712400-7

Rinnovo biennale Servizio di 

gestione ciclostazione di p.zza 

Libertà

si

27 Area 4 00893240150202000010 00893240150 2020 2021 10 Non ancora richiesto si € 220.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7
Contratto di servizio per la gestione 

di diverse Entrate tributarie
no

28 Area 4 00893240150202000011 00893240150 2020 2021 11 Non ancora richiesto si € 60.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7 Servizi di Telefonia Mobile no

29 Area 4 00893240150202000012 00893240150 2020 2021 12 Non ancora richiesto si € 750.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7 Fornitura Energia Elettrica no

30 Area 4 00893240150202000013 00893240150 2020 2021 13 Non ancora richiesto si € 230.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7 Fornitura Gas per Riscaldamento no

31 Area 4 00893240150202000014 00893240150 2020 2020 14 Non ancora richiesto si € 620.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7
Fornitura Calore con 

Teleriscaldamento
no

32 Area 4 00893240150202000015 00893240150 2020 2020 15 Non ancora richiesto si € 322.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7

Servizio vigilanza edifici comunali e 

servizio di ispezione notturrna aree 

esterne

no

33 Area 4 00893240150202000016 00893240150 2020 2020 16 Non ancora richiesto si € 40.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 75100000-7
Incarico per predisposizione Bilancio 

Sociale di Fine Mandato
no

34 Area 2 00893240150202000017 00893240150 2020 2020 17 Non ancora richiesto € 140.760,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 85310000-5

Affidamento tramite co-

progettazione dell'attuazione del 

programma regionale per il sostegno 

dei servizi e delle azioni per la 

prevezione e il contrasto del 

fenomeno della violenza nei 

confronti delle domme programma 

2020/21

no

35 Area 2 00893240150202000018 00893240150 2020 2020 18 Non ancora richiesto si € 900.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 80500000-9

Avvio gestione nuovo teatro civico e 

Programmazione, gestione e 

realizzazione stagione musicale 

no

36 Area 2 00893240150202000019 00893240150 2020 2020 19 Non ancora richiesto sì € 240.000,00 Lombardia Non ancora richiesto Servizi 45212290-5 Manutenzione impianti sportivi no

37 Area 2 00893240150202000020 00893240150 2020 2021 20 Non ancora richiesto si € 600.000,00 Lombardia Non ancora richiesto servizi

80410000-1

85312300-2

98341130-5

77313000-7

Servizi finalizzati ad attivare percorsi 

di inserimento lavorativo e 

inclusione sociale per persona 

svantaggiate

no

38 Area 4 00893240150202000021 00893240151 2020 2021 21 Non ancora richiesto si € 120.000,00 Lombardia Non ancora richiesto servizi 66600000-6 Gestione del Servizio Tesoreia no

TOTALE € 47.310.260,00

515F



Priorità

Codice fiscale 

responsabile 

procedimento (RUP)

Cognome responsabile 

procedimento (RUP)

Nome responsabile 

procedimento (RUP)
Quantità Unità di misura

Durata del 

contratto

Stima costi 

Programma 

Primo anno

Stima costi 

Programma 

Secondo anno

Costi su annualità 

successive

Stima costi 

ProgrammaTotale

Apporto di 

capitale privato - 

Importo

Apporto di 

capitale privato - 

Tipologia

Si intende delegare a 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto Aggregatore 

la procedura di 

acquisto

Codice AUSA 

Amministrazione 

delegata

Denominazione 

Amministrazione 

delegata

livello 1-3 testo testo testo numero testo
numero in 

mesi
valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo

2 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 100 pezzi 3 € 50.000,00 € 0,00 € 0,00 € 50.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 CZZMCR69P47E514G Cozzi Maria Cristina 1 lotto 36 € 27.777,78 € 83.333,33 € 138.888,89 € 250.000,00 € 150.000,00 ricavi da attività di 

impresa
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

2 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 100 pezzi 3 € 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

3 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 1 lotto 12 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

3 STRSBN70M67F205V Stracquadanio Sabina 1 lotto 12 € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 FVNVVN75D52F952R Favino Viviana 1 lotto 24 € 42.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 50.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 SPRLBT60P41F205G Sperati Elisabetta 1 lotto 72 € 33.333,33 € 40.000,00 € 166.666,67 € 240.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 12 € 40.000,00 € 0,00 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

2 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 12 € 65.000,00 € 0,00 € 0,00 € 65.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

2 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 36 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 75.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 FRCDNL66A09A666S Forcillo Daniele 1 lotto 48 € 120.000,00 € 120.000,00 € 600.000,00 € 840.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
no Dato non disponibile Società in house

1 Riva Marcello 1 lotto 24 € 40.500,00 € 40.500,00 € 0,00 € 81.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 24 € 0,00 € 1.269.000,00 € 1.269.000,00 € 2.538.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 MNFSRN67L62A375R Manfrinato Serena 1 lotto 72 € 1.600.000,00 € 1.600.000,00 € 6.400.000,00 € 9.600.000,00 € 6.720.000,00

affidamento in 

concessione. Introiti 

da attività di 

impresa

si 0000549860 C.U.C. Rho

1 RVSLCN72H28F205U Rovescala Luciano 1 lotto 36 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 3.000.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 MNFSRN67L62A375R Manfrinato Serena 1 lotto 72 € 3.333.333,33 € 3.333.333,33 € 13.333.333,33 € 20.000.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 CZZMCR69P47E514G Cozzi Maria Cristina 1 lotto 72 € 125.000,00 € 250.000,00 € 1.125.000,00 € 1.500.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 5 lotto 36 € 1.200.000,00 € 1.200.000,00 € 1.200.000,00 € 3.600.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

2 CLNPRZ70B65A940Q Caliano Patrizia 1 lotto 36 € 58.000,00 € 58.000,00 € 58.000,00 € 174.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 24 € 62.000,00 € 62.000,00 € 0,00 € 124.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 LMBNLM69S13H264M Lombardi Angelo 1 lotto 12 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 FRCDNL66A09A666S Forcillo Daniele 2 lotto 30 € 87.500,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 137.500,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

515G



Priorità

Codice fiscale 

responsabile 

procedimento (RUP)

Cognome responsabile 

procedimento (RUP)

Nome responsabile 

procedimento (RUP)
Quantità Unità di misura

Durata del 

contratto

Stima costi 

Programma 

Primo anno

Stima costi 

Programma 

Secondo anno

Costi su annualità 

successive

Stima costi 

ProgrammaTotale

Apporto di 

capitale privato - 

Importo

Apporto di 

capitale privato - 

Tipologia

Si intende delegare a 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto Aggregatore 

la procedura di 

acquisto

Codice AUSA 

Amministrazione 

delegata

Denominazione 

Amministrazione 

delegata

livello 1-3 testo testo testo numero testo
numero in 

mesi
valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo

1 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 12 € 20.000,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

3 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 12 € 55.000,00 € 55.000,00 € 55.000,00 € 165.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 VRSWTR66M17H264U Varesi Walter 1 lotto 24 € 34.000,00 € 34.000,00 € 0,00 € 68.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 € 220.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
no Dato non disponibile Società in house

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 24 € 30.000,00 € 30.000,00 € 0,00 € 60.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 750.000,00 € 0,00 € 0,00 € 750.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 230.000,00 € 0,00 € 0,00 € 230.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si

0000171429

0000549860
CONSIP spa/C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 12 € 620.000,00 € 0,00 € 0,00 € 620.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
no Dato non disponibile Società in house

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 64.400,00 € 64.400,00 € 193.200,00 € 322.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 6 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

SSSPLA64E68F205H Sassi Paola 1 24 € 70.380,00 € 70.380,00 € 0,00 € 140.760,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 SPRLBT60P41F205G Sperati Elisabetta 1 lotto 36 € 100.000,00 € 300.000,00 € 500.000,00 € 900.000,00 € 50.000,00 ricavi da attività di 

impresa
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 SPRLBT60P41F205G Sperati Elisabetta 1 lotto 72 € 33.333,33 € 40.000,00 € 166.666,67 € 240.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 RVSLCN72H28F205U Rovescala Luciano 1 lotto 36 € 0,00 € 35.000,00 € 565.000,00 € 600.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

1 DLLVTR66P07H264M Dell'Acqua Vittorio 1 lotto 60 € 0,00 € 0,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 0,00 Non ricorre 

fattispecie
si 0000549860 C.U.C. Rho

515H










































































